アルセンパウダー油と～る 内箱デザイン変更のご案内

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、下記製品につきまして、以下の通り内箱のデザインを変更することと致しましたのでご案内申し上げます。

ご理解を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品 アルセンパウダー 油と～る 内箱(100g×10袋入)

2. 変更内容 内箱のデザインを以下の通り変更致します。

(1) 配色を変更致します。(下半分が白)

  (2) キャッチコピーを一部変更致します。

  (3) 裏面の JAN コードが内箱専用のコードとなります。(下記参照)

変更前 変更後

正面 裏面 正面 裏面

3. JAN、ITF コード 以下の通り変更となります。

 変更前 変更後

100g 個袋 JAN 4971470 111939 変更なし

内箱 JAN

(100g×10袋入)

4971470 111939

(100g袋と同じコード)

4971470 113483

(内箱専用コード)

ケース ITF

(10袋×12箱入)
1497147011 1936 変更なし

上記以外の商品名、寸法、仕様、価格、成分、使用方法等には変更はございません。

4. 変更期日

2023年 6月末頃より、従来品の在庫が無くなり次第切り替えを行います。

以上

              御中  2 0 2 3 年 6 月 吉 日

ア ル タ ン 株 式 会 社

〒144-0033 東京都大田区東糀谷 3-11-10

TEL:03-3743-5705／FAX:03-3743-5706

JANコード変更